
2021 年 11 月 15 日 

お客様各位 

 

株式会社 三共製作所 

営業本部長 佐々木洋平 

 

生産・販売中止品のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、永らくご愛顧を賜りました三共トルクリミッタの下記製品は、近年の著しい需要の減

少により生産の継続が困難となりましたため、生産中止とさせていただきます。 

つきましては、下記の通り最終オーダーを賜ることと致しましたので、お客様にはご不便を

お掛けいたしますが、宜しくご検討いただきますようお願い申し上げます。 

甚だ勝手なご案内ではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご査収いただけますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.生産販売中止品 

品名：三共トルクリミッタ 

   エアスプリングタイプ     TAF シリーズ 

   リングタイプ         To シリーズ（旧 TT シリーズ含む） 

     フランジ型レリースタイプ   TRF シリーズ 

     レリースタイプ        TR シリーズ 

     リニアタイプ         LM シリーズ 

   ※各シリーズの詳細はトルクリミッタカタログ【TL-2021/03(DT)】でご確認下さい。 

   ※2022 年 4 月以降はトルクリミッタカタログ【TFTNFTC-2021/03(DT)】のみの 

    販売といたします。 

 

2. 最終オーダー受付： 2022 年 3 月 31 日(木)受付分まで 

 

※ 本件に関するお問合せは、弊社営業担当者または営業所までお願い申し上げます。 

以上 

 


